
2017
3 MOIS

2018
1 MOIS

2019
2 MOIS 

GRAPHISTE
PBC L’AGENCE

Création de site web, logos, bannières pour le web..

GRAPHISTE
IMPRIMERIE - SERIPUB

Design de menus de restaurant, signalétique, gestion impression 

GRAPHISTE
FAC DE DROIT ET SCIENCES - AIX EN PROVENCE

Création de visuels pour flyers, affiches, signalétique..

2020
    19

                     8 MOIS 

PHOTOGRAPHE
RENAULT

Photos de véhicules en studio pour mise en vente.

FRANÇAIS / ANGLAIS B2

2016-2019
BAC PRO AMACV
(Art. et métiers d’art en com.
Visuelle opt. plurimédia)
LYCEE CELONY

INFOS

ÉTUDES

LOGICIELS

06 65 55 26 52

BMascle@outlook.fr

Peynier, France

Permis B / A

Photoshop
Illustrator
InDesign
Lightroom
Premiere Pro

2020-2022
BACHELOR / MASTER 2
Création Design
Spé Direction artistique
YNOV AIX

Design graphique Montage vidéo  Photographie Direction artistique

bstndesign.fr

2021
2 MOIS 

GRAPHISTE / PHOTOGRAPHE
LES EXPERTS FOOT

Création de charte graphique, animation de logos, visuels, 

photos d’évenements, portaits, retouches photos..

2022
7 MOIS 

2023      
22

         1 AN 

2023
24

         1 AN 

GRAPHISTE / PHOTOGRAPHE
MORPHEE

Animation de visuels, photos de produits et portraits, création 

visuel web, création packaging/livret pour impression..

PHOTOGRAPHE/VIDEASTE
PBC L’AGENCE

Contenu photo tout type de client, photos setup, cadrage vidéo 

et montage, création de visuels print et web..

WEBDESIGNER/PHOTOGRAPHE
DIGITAL MOOVE

Élaboration de wireframe, création de site internet avec Wordpress,

print (packaging, flyer, affiche), contenu photo et vidéo pour sites web

Bonjour ! En quête de nouveaux défis, je suis à la recherche 
d’une entreprise proposant un contrat de CDI aux alentours
d’Aix-en-provence à partir de Février 2025.

BASTIEN MASCLE

http://bstndesign.fr

